
                                                                                                                                          

 

UCHWAŁA NR 19/84/20 

OKRĘGOWEJ RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 21.12.2020 roku 

 

w sprawie uchwalenia korekty budżetu Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa w 2020 roku       

    

 

                   Na podstawie art.19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15.12.2000 roku o 

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1117) oraz § 14 ust. 4 Regulaminu 

okręgowych rad PIIB poprawionego i uzupełnionego przez XIX Krajowy Zjazd 

PIIB w dniu 17-20 czerwca 2020 roku, Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia:                                    

 

§ 1 

 

                  Uchwalić  zmiany w budżecie Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa w 2020 roku, przedstawione w projekcie korekty 

budżetu KUP OIIB z dnia 21.12.2020 roku, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.    

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                    Skarbnik                                                     Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                     Okręgowej Rady Izby 

        mgr inż. Jacek Kołodziej                                mgr inż. Renata Staszak 


